
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

V Českých Budějovicích 16. 6. 2014

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2

Evidenční číslo veřejné zakázky: 481426

Datum zahájení užšího řízení: 25. 3. 2014

Název veřejné zakázky:

KANALIZAČNÍ SÍŤ LEŠANY – BŘEŽANY
A ČOV LEŠANY

akceptační číslo: 12133601, CZ.1.02/1.1.00/12.15433

ZADAVATEL: Obec Lešany   

zastoupená starostou obce, panem Františkem Vrkoslavem
Lešany 23, 257 44 Netvořice
IČ: 00232122

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb. o věřených zakázkách a v souladu s čl. 2.4 „Vyjasňování zadávací 
dokumentace“ Zadávací dokumentace – pokyny pro zpracování nabídky, odpověď na dotaz 
dodavatele:

Přesné znění žádosti o dodatečné informace:

Při kontrole projektové dokumentace stažené z profilu zadavatele jsme zjistili, že v ní chybí 
některé výkresy. Jedná se o následující:

D.1.1.7.1 Situace ražené části kanalizace Stoka AE – Vensov

D.1.3.1.10 PSV – výkres je naformátován jako nečitelný

D.1.3.5.1 Technická zpráva vzduchotechniky

D.1.3.5.2 Půdorys 1. NP a řezy

D.1.4.4 Vzorové příčné řezy uložení

D.1.5.4 Vzorové příčné řezy uložení

D.1.5.5 Kanalizační šachty

D.1.8.1 Elektropřípojka k ČOV 

Žádáme Vás o doplnění chybějící dokumentace.



© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

Odpověď:

Chybějící soubory jsou uveřejněny na profilu zadavatele Obce Lešany. Jedná se o 
následující dokumenty:

D.1.1.7.1 Situace ražené části kanalizace Stoka AE – Vensov

D.1.3.1.10 PSV 

Ostatní požadované dokumenty byly již doplněny v rámci Dodatečných informací k 
zadávacím podmínkám č. 1 ze dne 11. 6. 2014.

Dále UPOZORŇUJEME, že v souladu s § 40 odst. 3 zákona dochází k posunutí termínu 
podání nabídek – následovně:

PODÁNÍ NABÍDEK

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. dne 30. 6. 2014 do 900 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tzn. dne 30. 6. 
2014 do 900 hodin v zasedací místnosti zástupce zadavatele, v sídle firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze členové hodnotící komise a náhradníci, 
zástupci zadavatele, zástupci STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., zástupci poskytovatele 
dotace a po jednom zástupci za uchazeče.

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti


		2014-06-16T12:58:19+0200
	Jaroslav Vítovec




